
Решение территориальной избирательной комиссии от 06.06.2018 г. №71/661-4 О назначении
председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 237 по № 265

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 
 
РЕШЕНИЕ 
 
 
от 6 июня 2018г.                             № 71/661-4
 
 
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 237 по № 265
 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 28
Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»
на основании решения территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области от 6 июня 2018г. № 71/661-4
«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 237 по №  265», рассмотрев предложения по
кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия
Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 237 по № 265 членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых
избирательных комиссий 8 июня 2018 года.
3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Обнародовать настоящее решение на стендах Администраций муниципальных образований Глушковского района.
 
Председатель
комиссии                                                            Е.П.Руденко
 
 

Секретарь
комиссии                                                            Е.Н.Лобода
 
 
 
Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Глушковского района Курской области
от 06.06.2018г. №71/661-4
 
 
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 237 по № 265
 

№
п/п

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество  

1 237 Тюленева Людмила Ивановна  

2 238 Астапова Наталья Николаевна  

3 239 Романчикова Людмила Антоновна  

4 240 Клотченко Юлия Георгиевна  

5 241 Гудилина Татьяна Васильевна  

6 242 Коваль Анна Викторовна  

7 243 Устьянцев Максим Анатольевич  

8 244 Шевченко Олеся Владимировна  



9 245 Якушко Ольга Васильевна  

10 246 Губенко Лариса Борисовна  

11 247 Мищенко Светлана Васильевна  

12 248 Остапенко Зоя Алексеевна  

13 249 Милюкова Татьяна Михайловна  

14 250 Старушенская Вера Александровна  

15 251 Бутенко Евгений Борисович  

16 252 Новикова Татьяна Валерьевна  

17 253 Шаруда Тамара Николаевна  

18 254 Пугачёва Лидия Викторовна  

19 255 Пономаренко Оксана Алексеевна  

20 256 Киселева Татьяна Ивановна  

21 257 Долинская Светлана Станиславовна  

22 258 Толстопятых Виталий Михайлович  

23 259 Постольный Михаил Федорович  

24 260 Стариченко Наталья Григорьевна  

25 261 Кравченко Елена Михайловна  

26 262 Доронин Василий Николаевич  

27 263 Галиченко Яна Владимировна  

28 264 Щербаченко Татьяна Ивановна  

29 265 Свириденко Юлия Сергеевна  

 


